附件2

2025年11月龙华区福城街道吸纳脱贫一次性补贴符合发放条件名单
公示

序号 单位名称 补贴金额 吸纳人数 审批街道

1 深圳市华永精密科技有限公司 5000 1 福城

2 深圳市派旗纳米技术有限公司 5000 1 福城

3 深圳市鹏城机动车驾驶员培训有限公司 5000 1 福城

合  计 15000.00 大 写 ：壹万伍仟元整